
２０２６年１月１３日 

 

 

移動金融車の営業終了について  

 

 

日頃より当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行では、誠に勝手ながら、２０２６年３月１８日をもちまして、移動金融車「こ

うぎん号」の営業を終了することといたしましたので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後も一層のサービス向上に努めて

まいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了する営業について 

対象 移動金融車「こうぎん号」 

営業日時 毎週水曜日 １１：００～１５：００ 

営業場所 黒潮町総合センター前駐車場（幡多郡黒潮町佐賀１０８０番地１） 

最終営業日 ２０２６年３月１８日（水） 

 

２．営業終了後の最寄りの店舗・ＡＴＭ 

支店名 住所 電話番号 

中村支店 四万十市中村一条通１丁目５４番地 ０８８０－３４－３１６１ 

窪川支店 高岡郡四万十町茂串町１番３１号 ０８８０－２２－１２６１ 

 

ＡＴＭ 住所 営業時間 

大方出張所 幡多郡黒潮町入野１６７３－１ 
平 日 ８：４５～１８：００  

土日祝 ９：００～１７：００  

 

以 上 

 

 

 

 


